
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní parametry produktu: 

Typ produktu   rizikové pojištění 
Pojištění dospělé osoby ANO – až 2 dospělé osoby 
Pojištění dítěte  ANO – až 4 pojištěné děti 
Vstupní věk 

 Dospělý (DOS)   18 – 70 let 

 Samostatně pojištěné dítě(PD)   0 – 17 let 

 Připojištění dětí v rámci    
úrazového připojištění DOS (AD)          automaticky 

Pojistná doba         5 let 
Výstupní věk: 

 DOS       85 let 

 PD    18 nebo 26 let 

 AD           18 let 
Frekvence placení:   měsíčně, čtvrtletně,  
     pololetně, ročně 
Minimální lhůtní pojistné:   300 Kč 
 

Možné slevy na pojistném: 
 Sleva za celkovou výši pojistného 

 Sleva za smlouvu životního pojištění 

 Sleva za smlouvu neživotního pojištění 

 Sleva za udělení souhlasu se zasíláním informací  

o pojistné smlouvě na email 

 

Při splnění podmínek výplaty bonusů  
 Věrnostní bonus (BV) každoročně 

 Bonus za bezeškodní průběh (BŠ)  po 6 letech 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Co RIZIKOVKA nabízí? 
 Možnost pojištění celé rodiny (až 6 osob) 

 Jedinečné spojení životních a neživotních rizik 

 „automatické děti“ – úrazové připojištění všech 

Vašich dětí (tj. včetně nově narozených) za jednu 

sazbu bez ohledu na počet dětí 

 Volba odlišných pojistných částek pro pojištění 

„na doma“ a „pro banku“ 

 Připojištění invalidity s volbou pojistné částky pro 

každý stupeň invalidity 

 Připojištění závažných onemocnění a poranění 

volbou skupin dle typu onemocnění 

 Možnost sjednání 2násobku plnění při 

autonehodě v rámci úrazového připojištění 

 Kratší pojistná doba pro všechna úvěrová rizika, 

pro pojištěné děti 

 Pro pojištěné dítě možnost pojištění až do 26 let 

 Připojištění Závislosti na péči, Příspěvku na 

pořízení zvláštní pomůcky, Celodenního 

ošetřování pojištěného 

 Pro děti Připojištění zlomenin, Hospitalizace 

s doprovodem, Ošetřování členem rodiny 

 Moje ČPP – online náhled a změny na smlouvě   



Pojistné riziko 
Pro 

koho 

Vstupní věk** 
Lze 

pojistit do  
Pojistná částka Zdravotní 

Dotazník 
Riziko 

bonusu 
Min. Max. Max. Min. (Kč) Max. (Kč) 

Základní pojištění pro případ náhlé smrti 
DOS Dle připojištění DOS 

5 000  
NE - 

PD Dle připojištění PD NE - 

Připojištění 
pro případ 

smrti 

Konstantní PČ DOS 18 74 75 30 000  3 000 000 (v 

součtu za obě 
varianty)  

ANO je-li PČ 

vyšší než 
30 000 Kč 

BŠ, BV 

Klesající PČ  
(lineárně, dle úroku z úvěru) 

DOS 18 74 75 30 000  BŠ, BV 

Zproštění od 
placení 

pojistného z 
důvodu 

Přiznání invalidního důchodu 
III. nebo II. +  III. stupně  

(+ Ztráty zaměstnání (Zdarma)) 
DOS* 18 64 65 - - ANO BŠ, BV 

Z důvodu smrti  
(+ Ztráty zaměstnání (Zdarma)) 

DOS* 18 64 65 - - ANO BŠ, BV 

Připojištění 
invalidity 

Konstantní PČ pro invaliditu: 

 III. / II. / I. stupně, volba: jen úrazem DOS 18 64 65 100 000  3 000 000 (v 

součtu za všechny 
stupně v obou 

variantách 
dohromady) 

ANO BŠ, BV 

Klesající PČ  
(lineárně, dle úroku z úvěru) pro invaliditu: 

III. /  II. / I. stupně,  volba: jen úrazem 

DOS 18 64 65 100 000  ANO BŠ, BV 

Závislost na péči II. – IV. stupně 
DOS 18 64 65 100 000  1 500 000 ANO BŠ, BV 

PD 0 17 26 100 000 3 000 000 ANO BŠ, BV 

Příspěvek na pořízení zvláštní pomůcky 
DOS 18 64 65 100 000 ANO BŠ, BV 

PD 0 17 26 100 000 ANO BŠ, BV 

Připojištění 
závažných 

onemocnění 
a poranění 

Konstantní PČ 
Volba skupiny:  

Rakovina a HIV, Nervová a pohybová 
soustava, Kardiovaskulární soustava, 

Vnitřní orgány, Rakovina In situ 

DOS 18 64 65 100 000 
3 000 000 (v 

součtu za všechny 
varianty; pro 

Vrozené vady dětí 
je max. 1 500 000, 

Rakovina in situ 
500 000) 

ANO BŠ, BV 

PD 0 17 26 100 000 ANO BŠ, BV 

Vrozené vady dětí DOS* 18 44 45 100 000 ANO BŠ, BV 

Klesající PČ  
(lineárně, dle úroku z úvěru) 

DOS 18 64 65 100 000 ANO BŠ, BV 

Cukrovka a její komplikace DOS 18 64 65 100 000 1 500 000 ANO BŠ, BV 

Cukrovka u dětí PD 0 17 26 100 000 300 000 ANO BŠ, BV 

Smrt úrazem 
Volba: Autonehoda (neplatí pro AD, PD) 

DOS 18 74 75 100 000 3 000 000 NE BŠ, BV 

PD 0 17 26 30 000 NE BŠ, BV 

AD automaticky 18 30 000 NE BŠ, BV 

Trvalé následky úrazu 
Volba: Plnění (bez progrese, s TOP progresí), Poškození 
od (0,001 %, 10 %, 25 %), Autonehoda nebo Výdělečná 

činnost (neplatí pro AD, PD) 

DOS 18 64 / 74 65 / 75 100 000 3 000 000 (v 

součtu za obě 
varianty, z toho 
progrese max. 

1 500 000) 

ANO je-li PČ 

v součtu za 
obě varianty 

vyšší než  
300 000 Kč 

BŠ, BV 

PD 0 17 26 100 000 BŠ, BV 

AD automaticky 18 Shodné / poloviční dle DOS NE BŠ, BV 

Denní odškodné (DO) za dobu léčení úrazu 
Volba: Plnění (nezpětně, zpětně, zpětně s progresí), min. 

doba léčení (10, 15, 22, 60) 

DOS 18 74 75 50 500 / 800 /  
2 000 

ANO BŠ, BV 

PD 0 17 26 50 ANO BŠ, BV 

AD automaticky 18 Shodné / poloviční dle DOS NE BŠ, BV 

DO za pobyt v nemocnici z důvodu úrazu od 
1. dne 

Volba: s progresí 

DOS 18 74 75 50 800 / 2 000 ANO BŠ, BV 

PD 0 17 26 50 800/ 2 000 ANO BŠ, BV 

AD automaticky 18 Shodné / poloviční dle DOS NE BŠ, BV 

Připojištění zlomenin PD 0 17 26 - - ANO BŠ, BV 

DO za pracovní neschopnost nemocí 
i úrazem / zpětně / nezpětně; ode dne (15, 22, 29, 60, 90) 

DOS 18 64 65 50 500 / 2 000 ANO BŠ, BV 

DO za pobyt v nemocnici z důvodu nemoci 
od 1. dne Volba: s progresí  

DOS 18 74 75 50 500 / 2 000 ANO BŠ, BV 

PD 0 17 26 50 500 / 2 000 ANO BŠ, BV 

Hospitalizace s doprovodem PD 0 17 18 50 500 ANO BŠ, BV 

Ošetřování členem rodiny PD 0 17 18 50 500 ANO BŠ, BV 

Celodenní ošetřování pojištěného DOS 18 64 65 50 500 ANO BŠ, BV 

Připojištění zdravotní asistence 
Rychlé informace + lékař na telefonu / Asistenční služby 

DOS 18 74 75 - - NE - 

PD 0 17 26 - - NE - 

Cestovní připojištění 
Volba: Evropa, Svět (mimo USA) 

DOS 18 64 65 - - NE - 

PD 0 17 26 - - NE - 

Právní ochrana rodiny 
Volba: Varianta základní, rozšířená 

DOS* 18 84 85 300 000  NE - 

Odpovědnost občana v běžném občanském 
životě Volba kategorie: I. – VI. 

DOS* 18 84 85 Kategorie limitů I. – VI. NE - 

Odpovědnost zaměstnance při výkonu 
povolání Volba: Evropa, ČR 

DOS 18 84 85 Kategorie limitů I. – VI. 
Spoluúčast 30 % nebo 1 000 Kč 

NE - 

* Toto riziko může mít na pojistné smlouvě sjednán pouze jeden dospělý.  
** Pojistná smlouva může být sjednána pro DOS se vstupním věkem do 70 (včetně), uvedený vyšší věk uvádí možnost zahrnutí rizika na existující smlouvu. 


